








    Katowice, dnia 13.08.2008r.

ZP-2380-298-220/2897/2008

                                                                                      rozesłano 

                                                                                      wg. rozdzielnika



dot : prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

                                                        „Zakup pojazdów samochodowych”



Do prowadzonego postępowania zgłoszono zapytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Zapytanie z dnia 08.08.2008r. (Pytanie do zadania nr 2 do SIWZ – II.1.11.a)

Czy Zamawiający oczekuje, aby kluczyk stacyjki otwierał w sposób mechaniczny wszystkie drzwi pojazdu i korek wlewu paliwa?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje aby kluczyk stacyjki otwierał wszystkie drzwi pojazdu oraz korek (klapkę) wlewu paliwa, jeżeli ten jest wyposażony w zamek. Oznacza to, że wszystkie drzwi pojazdu muszą posiadać zamki otwierane (mechanicznie) kluczykiem stacyjki.

Zapytanie z dnia 08.08.2008r. (Pytanie do załącznika nr 2 do SIWZ – II.1.11.b)

Czy Zamawiający dopuści autoalarm, ale bez blokady silnika lub podzespołów w zamian za immobilaizer fabryczny wyposażony w funkcje blokady silnika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza autoalarmu bez blokady silnika lub podzespołów w zamian za immobilaizer fabryczny wyposażony w funkcje blokady silnika.                                      

Zapytanie z dnia 08.08.2008r. (Pytania do załącznika nr 2 do SIWZ – II.1.11.e )

Czy Zamawiający oczekuje: radaru parkowania tył z akustyczną sygnalizacją dla kierowcy czy akustycznego zewnętrznego sygnalizatora funkcjonującego podczas cofania pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje radarowego czujnika parkowania (radaru parkowania) z akustyczną sygnalizacją dla kierowcy.

Zapytanie z dnia 08.08.2008r. (Pytania do załącznika nr 2 do SIWZ – II.1.11.r )

Jakiego zestawu narzędzi niezbędnych do samodzielnego montażu/demontażu okratowania pojazdu oczekuje zamawiający skoro samochód nie jest okratowany. Czy zamawiającemu chodzi o narzędzia do demontażu krat w III-cim przedziale?

Odpowiedź:

Usuwa się zapis dotyczący konieczności dostarczenia zestawu narzędzi niezbędnego do samodzielnego montażu/demontażu okratowania pojazdu określonego w II.1.11.r

Po zmianie otrzymuje brzmienie: II.1.11.r

„Zestaw podręcznych narzędzi, w którego skład wchodzi, co najmniej: podnośnik samochodowy, klucz do kół, klucz do mocowania koła zapasowego (o ile wymagany), wkrętak dwustronny, klucz umożliwiający odłączenie zacisków akumulatora”

Zapytanie z dnia 08.08.2008r. (Pytania do załącznika nr 3)

Czy zamawiający oczekuje przegrody za przedziałem II-gim? Co może być podyktowane względami bezpieczeństwa, tj. zabezpieczenie osób znajdujących się w przedziale II-gim służącym także do transportu sprzętu diagnostycznego i narzędzi diagnostycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający (w samochodzie serwisowym) nie oczekuje  przegrody za przedziałem II. W pojeździe tym przedział II powstaje poprzez połączenie przedziału II i III pojazdu MW4. Tym samym zbędne są przegrody i kraty za przedziałem II-gim i przed drzwiami tylnimi.

Zapytanie z dnia 08.08.2008r. 

Czy zamawiający dopuszcza pojazd kategorii M1 z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu kategorii M1.

Zapytanie z dnia 08.08.2008r. 

Załącznik nr 2 p.3 ppkt. 1C Uprzywilejowanie w ruchu.

W przedniej części pojazdu, w atrapie chłodnicy lub zderzaku przednim należy zamontować dwa dodatkowe światła uprzywilejowania stroboskopowe wyładowcze barwy niebieskiej.

Czy mogą być światła ledowe zamiast stroboskopowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamienne zastosowanie świateł ledowych.

Zapytanie z dnia 11.08.2008r.

Kluczyk stacyjki musi otwierać wszystkie drzwi pojazdu oraz korek wlewu paliwa, jeżeli ten jest wyposażony w zamek oraz być zintegrowany ze sterownikami alarmu i centralnego zamka. Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku gdy będzie miało miejsce np. Wyładowanie akumulatora – również ma spełniać w/w funkcje?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje aby kluczyk stacyjki otwierał wszystkie drzwi pojazdu oraz korek (klapkę) wlewu  paliwa, jeżeli ten jest wyposażony w zamek. Oznacza to, że wszystkie drzwi pojazdu muszą posiadać zamki otwierane (mechanicznie) kluczykiem stacyjki. W przypadkach braku zasilania otwarcie drzwi odbyć się winno mechanicznie z wykorzystaniem kluczyka stacyjki.

Zapytanie z dnia 13.08.2008r.

Czy Zamawiający dopuszcza właz dachowy szklany rozbijany zamiast metalowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szklanego włazu dachowego.
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